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Oasmia utökar sitt produktionsavtal med Baxter

Läkemedelsbolaget Oasmia Pharmaceutical AB (publ) har idag meddelat att
bolaget har expanderat sitt produktionssamarbete med Baxter BioPharma
Solutions gällande Oasmias produkter.

Oasmia och Baxter BioPharma Solutions, som ansvarar för kontraktstillverkningen
inom Baxter International Inc., har tecknat ett s k “Master Manufacturing Agreement”
som täcker framtida produkter från Oasmia, vilka idag befinner sig i klinisk eller
utvecklingsfas. Avtalet kompletterar det befintliga avtalet för kontraktstillverkning av
Oasmia två onkologiprodukter Paclical och Paccal Vet®-CA1.

“Det utökade avtalet kommer att säkerställa storskalig tillverkning för att möta
framtida marknadsbehov på Oasmias produkter. Det kommer att ge stor tillgång på
högkvalitativa produkter till våra kunder”, kommenterar Julian Aleksov, VD för
Oasmia.

Doxophos, som är utvecklat för behandling av ett flertal olika cancertyper i människa,
inklusive bröstcancer, och Doxophos Vet, för behandling av lymfom i sällskapsdjur är
de närmast följande produktkandidaterna vars tillverkning ska skalas upp hos Baxter.

Oasmia och Baxter har nyligen framgångsrikt överfört och validerat storskalig
produktion av Paclical och Paccal Vet-CA1 vid Baxters fabrik i Halle. Produktionen
förväntas även att bli godkänd av myndigheter i tid för att möta en förväntad ökad
marknadsefterfrågan på Oasmias produkter. Expansionen av avtalet betyder att
Oasmia kan använda både sin egen anläggning i Uppsala och Baxters fabrik för
produktion.

För mer information, kontakta
Mikael Widell, Vice President Communications
Mobil: 070-311 99 60
E-post: mikael.widell@oasmia.com
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Information till redaktionen:

Om Oasmia Pharmaceutical AB
(NASDAQ OMX: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar en ny generation av
läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen syftar till att
framställa nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika
som i jämförelse med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper, förbättrad
biverkningsprofil samt bredare användningsområden. Produktutvecklingen bygger på
egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är noterad på
NASDAQ OMX i Stockholm och på Frankfurt Stock Exchange.

Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.com
twitter.com/oasmia
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